Odpowiedzi na zadane pytania do Specyfikacji Istotnych
Warunkéow Zamoéwienia do przetargu nieograniczonego na
robote budowlang:

Modernizacja energetyczna budynku Zespotu Klasztornego z Internatem w Lubomierzu

numer ogfoszenia: 532247-N-2020 data zamieszczenia: 17.04.2020

ujgcej tresci:

W dniu 23 kwietnia 2020r. do Zamawiajgcego w

Pytanie 1. W opisie technicznym strona 73 opisano iz nalezy wykonac tynki renowacyjne natomiast w
pozostalych zapisach projektu technicznego oraz w przedmiarze rohét wskazuje sie na wykonanie
tynkéw cementowo wapiennych tradycyjnych. Prosze o jednolitg informacje jakiego rodzaju tynk
nalezy wykona¢ na elewacji budynkdw. Czy tez nalezy przyjgc¢ tynk renowacyjny tylko w strefie
cokotowej budynku a pozostate potacie tynk tradycyjny.

Odpowiedz: Tynki renowacyjne nalezy wykonac do wysokosci parapetéw zewnetrznych na parterze,
pozostate tynki to tynki zwykte.

Pytanie 2. Czy zamawiajacy przewiduje wykonanie wypraw malarskich wewnatrz obiektu po
montazu stolarki okiennej, prosze o wskazanie pozycji w ktérej przewidziano naprawy wnek
okiennych lub o dodanie dodatkowej pozycji w przedmiarze robét.

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje wykonanie wypraw malarskich wewnatrz obiektu po montazu
stolarki okiennej.

Pytanie 3. Na obiekcie do wymiany przewidziano trzy potacie dachowe pokryte blachg na rabek
stojgcy, czy zamawiajacy przewidziat wymiane krokwi na potaciach?

Odpowiedz: Przy wymianie pokry¢ dachowych z blachy moze sie okazac konieczna wymiana czesci
konstrukcji nalezy to uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie 4. Po dokonaniu wizji lokalnej na obiekcie stwierdzamy, ze ponad potaciami dachow
pokrytych blacha ocynkowang znajdujg sie rynny oraz rury spustowe wykonane z miedzi (rury
spustowe wyprowadzone na nizszg potac z blachy w rejon kosza), wymiana pokrycia dachowego
ponizej elementow z miedzi na blache tytan cynk moze spowodowac korozje chemiczng i degradacje
nowej potaci z blachy. Prosze o informacje jaki materiat nalezy uwzgledni¢ do pokrycia pofaci
dachowych ponizej elementdw z blachy miedzianej.

Odpowiedi: W opisanym przypadku istniejgce miedziane rury spustowe nalezy wymienic na blache
tytan cynk

Pytanie 5. Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ adaptacji kilku pomieszczent wewnatrz obiektu na
magazyn oraz biuro budowy oraz pomieszczenia socjalne?

Odpowiedi: Tak



Pytanie 6. Czy zamawiajgcy przewiduje dodatkowe zabezpieczenie $ciany wew. z multiporu na sali
gimnastycznej. Multipor jest doé¢ miekkim materiatem i podczas uzytkowania sali moze dojs¢ do

uszkodzen éciany z multiporu.

Odpowiedi: W sali gimnastycznej zamiast wykonania docieplenia z multiporu nalezy zastosowac
wewnetrzny tynk termoizolacyjny.

Pytanie 7:
Czy nalezy wykonac remont instalacji odgromowej z wykonaniem pomiaréw? Prosimy o uzupetnienie

przedmiaru.

Odpowiedz: W zakresie remontowanych dachéw nalezy réwniez wykona¢ remont instalacji
odgromowej. Nalezy dodaé pozycje w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 8:
Prosimy potwierdzi¢, ze peten zakres robét dotyczacy remontu wigzby dachowej w budynku ,G”
bedzie okre$lony po rozbiérce dachu i w przypadku rozbieznosci ilosci robét z przedmiarem do oferty

zostanie zlecony jako roboty dodatkowe.

Odpowied#: Zakres robét dotyczacych remontu wiezby dachowej budynku ,G” zostat okreslony w
ocenie stanu technicznego oraz w czesci opisowej projektu.

Pytanie 9: Prosze poda¢ gruboé¢ deskowania pod pokrycie z blachy tytan-cynk oraz grubos¢ blachy i
szerokosc.

Odpowiedz: Gruboé¢ deskowania pod pokrycie z blachy to 20 mm.
Pytanie 10: Aby wspéiczynnik catego okna byt ponizej 1,1 konieczne jest zastosowanie szyby

potréjnej (4/12/4/12/4). W specyfikacji podana jest jedynie szyba o wspétczynniku 1,1, tj. (4/16/4).
Prosze o informacje, czy podany wspotczynnik dotyczy szyby, czy catego okna?

Odpowiedz: Wspdtczynnik 1,1 dot. szyby.

Pytanie 11: W wiekszosci okien istniejacych jest okapnik drewniany zamontowany na skrzydle, w
specyfikacji wymagany jest okapnik aluminiowy. Prosze o informacje, czy mozna zrezygnowac z

okapnika drewnianego.
Odpowiedz: Okapnik w oknach powinien by¢ drewniany.

Pytanie 12: W przedmiarze w poz.55 dotyczacej elewacji podano tynk zewnetrzny zwykty; projekt
natomiast przewiduje tynki renowacyjne. Prosimy o informacje, z jakich tynkéw nalezy wykona¢

elewacje?
Odpowiedz: OdpowiedZ pytanie nr 1.

W dniu 24 kwietnia 2020r. do Zamawiajgcego wplyneto zapytanie nastepujgcej tresci:

Pytanie 13:
Chcemy ztozy¢ oferte na cze$¢ przedmiotu przetargu dot. instalacji wentylacji mechanicznej. Czy jest

taka moiliwos¢?
Odpowiedi: Nie. Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty na catos¢ zadania.
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Pytanie 14. Czy mozemy przedstawi¢ oferte na bazie innych central anizeli te wymienione
w projekcie tj. Klimor? Zachowujgc efektywnodc i wydajnos¢ przedstawionego rozwigzania.

Odpowiedi: Tak.

W dniu 28 kwietnia 2020r. do Zamawiajacego wptynelo zapytanie nastepujgcej tresci:

Pytanie 15: Prosze o zamieszczenie na stronie Zamawiajgcego przedmiaru w rozszerzeniu ATH.

Odpowiedz: Link do rozszerzenia ath przedmiaréw:
https://megawrzuta.pl/download/f197e52b4b3a1355eeda02cb2b121703.html

Pytanie 16: W zwigzku z aktualna sytuacjg w kraju (pandemia koronawirusa), co skutkuje duzymi
utrudnieniami logistycznymi w kontaktach z firmami podwykonawczymi , dostawcami technologii i
materiatéw — prosze o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydtuzyt termin do sktadania ofert do dnia 26.05.2020r.




